

DANCLEAN EJENDOMME ApS

Langelinie 44
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Tom Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANCLEAN EJENDOMME ApS
 Langelinie 44
 8464 Galten

 Telefonnummer: 27737484

 CVR-nr: 31877679
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringer og udlejning og øvrige beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 11.860, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.169.188, og en egenkapital på kr. -30.442.

Årets udvikling og resultat anses for delvis tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		187.989	173.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.371	-63.703
Resultat af ordinær primær drift		123.618	109.611
Øvrige finansielle omkostninger		-108.413	-110.658
Ordinært resultat før skat		15.205	-1.048
Skat af årets resultat	1	-3.345	240
Årets resultat		11.860	-808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.860	-808
I alt		11.860	-808

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.881.708	3.573.857
Materielle anlægsaktiver i alt		3.881.708	3.637.560
Anlægsaktiver i alt		3.881.708	3.637.560
Andre tilgodehavender		76.608	19.096
Periodeafgrænsningsposter		3.418	3.371
Tilgodehavender i alt		80.026	22.467
Likvide beholdninger		207.454	231.280
Omsætningsaktiver i alt		287.480	253.747
Aktiver i alt		4.169.188	3.827.605

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-155.442	-167.303
Egenkapital i alt		-30.442	-42.303
Hensættelse til udskudt skat		65.032	32.652
Hensatte forpligtelser i alt		65.032	32.652
Gæld til realkreditinstitutter		547.291	603.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt		547.291	603.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.150.071	3.073.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		437.236	141.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.587.307	3.215.186
Gældsforpligtelser i alt		4.134.598	3.869.906
Passiver i alt		4.169.188	3.827.605

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-167.302	-42.302
Årets resultat		11.860	11.860
Egenkapital, ultimo	125.000	-155.442	-30.442

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.179	-19.096
Ændring af udskudt skat	13.254	18.856
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.345</u>	<u>-240</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danclean Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev med sikkerhed i fast ejendom meddelt til Jyske Bank med kr. 450.000,-

Ejerpantebrev med sikkerhed i fast ejendom meddelt til Nykredit med kr. 1.005.000,-